
GRAZER KINDER-RADLBONUS

Hipuni biçikletave, bëhuni gati, nisuni! 
Të dashur nxënës! Të dashur prindër!

Kemi kënaqësinë të prezantojmë projektin „Grazer Kinder-Radlbonus“. Objektivi është që t’ia bëjë më të lehtë çdo fëmije në 
Grac të ketë një biçikletë. Qëllimi është t‘i mësojmë të ngasin biçikletën, por edhe t’u rizgjojmë gëzimin e ngarjes së biçikletës.

Prandaj, qyteti i Gracit mbështet blerjen e çdo biçiklete për fëmijë me një bonus prej 250 €.

Aktualisht jemi ende në fazën pilot të projektit dhe prandaj kërkojmë përshtypje në vjeshtë. Për të marrë pjesë në fushatën  
„Bonusi i biçikletave për fëmijët e Gracit“, është e detyrueshme pjesëmarrja në këtë anketë.
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Prandaj, hipini biçikletës, bëhuni gati dhe nisuni! - Merrni bonusin e biçikletës për fëmijët në Grac!

Mund të gjeni më shumë informacione rreth projektit në 
graz.at/kinder-radlbonus

Sillni formularin e regjistrimit 
të plotësuar dhe të firmosur 
nga data 17.07.2023 deri 
në datën 18.09.2023 në 
Holding Graz (Andreas-
Hofer-Platz 15, 8010 Grac, 
nga e hëna deri të enjten 
ora 9 deri 16, të premten 
ora 9 deri 14)

Mos harroni dokumentin 
tuaj të identifikimit me foto-
grafi! Na duhet për një 
kontroll të shkurtër!

Nëse gjithçka është plotë-
suar saktë, ju do të merrni 
një zarf me gjithsej 25  
kupona prej 10 € secili.
Mund t‘i përdoni ato në 
dyqanet pjesëmarrëse të 
biçikletave. Mund të gjeni 
një listë të dyqaneve në 
graz.at/kinder-radlbonus.

Në fund, në vjeshtë ju do të 
merrni linkun për pyetësorin 
online. Përshtypjet tuaja na 
ndihmojnë ta optimizojmë 
projektin dhe t‘i afrohemi 
një hap më shumë objek-
tivit tonë - më shumë trafik 
biçikletash në Grac.

GUTSCHEIN

Këshilla të dobishme për më shumë siguri në biçikletë mund të gjenden këtu:  
bmk.gv.at/themen/mobilitaet/fuss_radverkehr/ 
publikationen/kleineradprofis

Cila është procedura?

Stadt Graz | Abteilung für Verkehrsplanung
Europaplatz 20, 8011 Graz | Tel.: +43 316 872-2881 | claudia.sudi@stadt.graz.at
Të gjitha informacionet mbi GDPR-në mund të gjenden në graz.at/datenschutz
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GRAZER KINDER-RADLBONUS

Formular 
Ju lutemi, dorëzojani formularin origjinal ekipit GrazGutschein (Andreas-Hofer-Platz 15, 8010 Grac,  
nga e hëna deri të enjten ora 9 deri 16, të premten ora 9 deri 16). Nuk do të pranohen kopje.

Emri*:  _________________________________________________________________________________________

Mbiemri*:  ______________________________________________________________________________________

Adresa*:  _______________________________________________________________________________________

Emri i fëmijës*:  __________________________________________________________________________________

Shkolla*:  _______________________________________________________________________________________

Emaili*:  ________________________________________________________________________________________

Numri i telefonit*: ________________________________________________________________________________

*fushë e detyrueshme Duke firmosur, konfirmoni se i keni marrë parasysh

kushtet e pjesëmarrjes dhe informacionin mbi përpunimin e të dhënave

(graz.at/kinder-radlbonus) dhe se jeni dakord me përpunimin e të dhënave. Data/Firma

Stadt Graz | Abteilung für Verkehrsplanung
Europaplatz 20, 8011 Graz | Tel.: +43 316 872-2881 | claudia.sudi@stadt.graz.at
Të gjitha informacionet mbi GDPR-në mund të gjenden në graz.at/datenschutz

Mund të gjeni një udhëzues për plotësimin e formularit në  
graz.at/kinder-radlbonus

Vom GrazGutschein-Team auszufüllen: 

Kuvert Nr.: _____________________________________________________________________________________

Persönliche Abholung:         ja         nein       Abholung durch:  _______________________________________________




